Volgens opgave van de administrateur van de vereniging van eigenaren bedragen de 

servicekosten eenhonderd euro (EUR 100,00) per maand. De achterstallige servicekosten 

zijn voor het afgelopen en lopende boekjaar tevens voor rekening van de koper en zullen per 

een december tweeduizend negentien tweeduizend driehonderdveertig euro (EUR 2.340,00) 

bedragen.

Het aandeel in het reservefonds bedraagt: vierduizend driehonderdeenenzeventig euro en 

vijfenzestig cent (EUR 4.371,65).

Artikel 15. Erfpachtvoorwaarden

Op het Registergoed zijn van toepassing;

(a) de Algemene Voorwaarden voor de uitgifte in erfpacht, vastgesteld door de